TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Apostila

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO TRE/PI Nº 058/2016

CONTRATANTE: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ (CNPJ: 05.957.363/0001-33)

CONTRATADA: AÇÃO CONSULTORIA E SERVIÇOS – EPP (CNPJ: 11.895.759/0001-04)

OBJETO: ADITAMENTO AO CONTRATO TRE/PI Nº 058/2016

A presente Apostila tem por finalidade aditamento ao Contrato nº 058/2016 para constar o acréscimo de
32,06 m2, na área de piso do Cartório Eleitoral 64ª ZE – Inhuma, em virtude da locação de imóvel para
acomodar o depósito da citada zona, elevando a área de piso de 159,82 m2 para 191,88 m2.

A presente apostila é celebrada com base no art.65, da Lei nº 8.666/93, e demais fundamentos externados nos
autos do Processo SEI nº 0001426-37.2019.6.18.8064.

Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do Contrato originário, no que não contrariem o presente
instrumento.

A presente Apostila passa a fazer parte integrante do referido Contrato, como se nele estivesse transcrita.

Teresina, PI,12 de agosto de 2019.

SEI/TRE-PI - 0812900 - Apostila https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 12/09/2019 14:09

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

Johnny Wellington Chaves de Andrade e Silva

Secretário de Administração, Orçamento e Finanças

Documento assinado eletronicamente por Johnny Wellington Chaves de Andrade e Silva, Secretário(a), em
14/08/2019, às 13:52, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0812900 e o código CRC E16FB758.

0001426-37.2019.6.18.8064 0812900v2

SEI/TRE-PI - 0812900 - Apostila https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 12/09/2019 14:09

https://sei.tre-pi.jus.br
https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...